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Stato patrimoniale

Stato patrimoniale
Attivo
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
| - Rimanenze
II - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
imposte anticipate
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Totale passivo
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135.000

828.731
239.323
900
1.068.954

99.506

1.000.426
610.592
68.192
1.679.210
684.135
2.462.851
326
3.667.131

30.000
4.752
51.020
17.008
65.699
168.479
260.657

2.559.706
677.668
3.237.374
621
3.667.131

Conforme alla tassonomia itcc-ci-2018-11-04

31-12-2023

45.000

839.608
277.035
900
1.117.543

97.014

1.238.649
1.238.649

624.043
1.959.706

3.122.249

30.000
3.857
51.019
5.574
12.329
102.779
167.252

2.852.218
2.852.218

3.122.249
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Conto economico

31-12-2024 31-12-2023
Conto economico
A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni 4.039.346 3.780.561
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e

dei lavori in corso su ordinazione (20.907) 6.885
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti (20.907) 6.885
5) altri ricavi e proventi
contributi in conto esercizio - 13.500
altri 434.125 254.571
Totale altri ricavi e proventi 434.125 268.071
Totale valore della produzione 4452564 4.055.517
B) Costi della produzione
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 424195 472.780
7) per servizi 2.299.244 1.672.774
8) per godimento di beni di terzi 377.670 321.408
9) per il personale
a) salari e stipendi 996.758 940.262
b) oneri sociali 235.436 281.924
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale 41.524 36.633
c) trattamento di fine rapporto 41.524 36.633
Totale costi per il personale 1.273.718 1.258.819

10) ammortamenti e svalutazioni

a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni

’ . . 53.106 53.106
delle immobilizzazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 10.878 10.878

b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali 42.228 42.228
Totale ammortamenti e svalutazioni 53.106 53.106
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci (23.399) (14.907)
14) oneri diversi di gestione 19.911 208.261
Totale costi della produzione 4.424.445 3.972.241
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B) 28.119 83.276

C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti

altri 27 35
Totale proventi diversi dai precedenti 27 35
Totale altri proventi finanziari 27 35
17) interessi e altri oneri finanziari
altri 5.153 4
Totale interessi e altri oneri finanziari 5.153 4
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis) (5.126) 31
Risultato prima delle imposte (A-B +- C + - D) 22.993 83.307
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti 25.486 69.939
imposte differite e anticipate (68.192) 1.039
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate (42.706) 70.978
21) Utile (perdita) dell'esercizio 65.699 12.329
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