

# DIAGEST SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	VIA LUIGI RONCINOTTO 1 ROMA RM
Codice Fiscale	05083401009
Numero Rea	RM
P.I.	05083401009
Capitale Sociale Euro	30.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	861000
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

# Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	135.000	45.000
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	828.731	839.608
II - Immobilizzazioni materiali	239.323	277.035
III - Immobilizzazioni finanziarie	900	900
Totale immobilizzazioni (B)	1.068.954	1.117.543
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	99.506	97.014
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.000.426	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	610.592	1.238.649
imposte anticipate	68.192	-
Totale crediti	1.679.210	1.238.649
IV - Disponibilità liquide	684.135	624.043
Totale attivo circolante (C)	2.462.851	1.959.706
D) Ratei e risconti	326	-
Totale attivo	3.667.131	3.122.249
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	30.000	30.000
IV - Riserva legale	4.752	3.857
VI - Altre riserve	51.020	51.019
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	17.008	5.574
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	65.699	12.329
Totale patrimonio netto	168.479	102.779
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	260.657	167.252
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.559.706	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	677.668	2.852.218
Totale debiti	3.237.374	2.852.218
E) Ratei e risconti	621	-
Totale passivo	3.667.131	3.122.249

# Conto economico

31-12-2024 31-12-2023

Conto economico			
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		4.039.346	3.780.561
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		(20.907)	6.885
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		(20.907)	6.885
5) altri ricavi e proventi		-	13.500
contributi in conto esercizio			
altri		434.125	254.571
Totale altri ricavi e proventi		434.125	268.071
Totale valore della produzione		4.452.564	4.055.517
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		424.195	472.780
7) per servizi		2.299.244	1.672.774
8) per godimento di beni di terzi		377.670	321.408
9) per il personale			
a) salari e stipendi		996.758	940.262
b) oneri sociali		235.436	281.924
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		41.524	36.633
c) trattamento di fine rapporto		41.524	36.633
Totale costi per il personale		1.273.718	1.258.819
10) ammortamenti e svalutazioni			
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		53.106	53.106
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		10.878	10.878
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		42.228	42.228
Totale ammortamenti e svalutazioni		53.106	53.106
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(23.399)	(14.907)
14) oneri diversi di gestione		19.911	208.261
Totale costi della produzione		4.424.445	3.972.241
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		28.119	83.276
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		27	35
Totale proventi diversi dai precedenti		27	35
Totale altri proventi finanziari		27	35
17) interessi e altri oneri finanziari			
altri		5.153	4
Totale interessi e altri oneri finanziari		5.153	4
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)		(5.126)	31
Resultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)		22.993	83.307
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		25.486	69.939
imposte differite e anticipate		(68.192)	1.039
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		(42.706)	70.978
21) Utile (perdita) dell'esercizio		65.699	12.329